
                

 
 

Iława, dnia 01.07.2022 r. 
Powiatowy Zarząd Dróg w Iławie  
ul. Tadeusza Kościuszki 33A, 14 – 200 Iława 

 
 
DT3B.260.20.2022 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Zamawiający w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, na zadanie pn. 
Dostawa masy „na zimno” 48 ton, na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zawiadamia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty.  
 
Ofertę najkorzystniejszą, zgodnie z przyjętymi przez zamawiającego kryteriami oceny, 
złożyła firma: BUDOMEX BIS Górniak i Wspólnicy Sp. Jawna 28 – 230 Połaniec,  
Kamieniec 8. Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1, ustawy Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofercie w każdym kryterium oceny ofert 
i łączną punktację,: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta, adres 
Cena 

(znaczeni
e 60 pkt.) 

Kryterium: Termin 
wykonania 

zamówienia 
(znaczenie 40 pkt.) 

Ilość punktów 
łącznie 

1. 

Rejon Robót Drogowych Drog – 
Bud Sp. z o.o. 

32 – 566 Alwernia,  Ul. I. 
Krasickiego 18A     

58,35 40,00 98,35 

2. 

TRAKT S.A.  

26 – 065 Piekoszów, 
Szczukowskie Górki 1 

55,81 40,00 95,81 

3. 

BUDOMEX BIS Górniak i 
Wspólnicy Sp. Jawna 

28 – 230 Połaniec,  Kamieniec 8 

60,00 40,00 100,00 

4. 

BITUMIX WG SP. Z O.O. 

25 – 715 Kielce, ul. Hugona 
Kołłątaja 28/30 

50,00 40,00 90,00 

 
Jednocześnie zwracamy się z uprzejmą prośbą do wykonawcy, którego oferta została wybrana 
jako najkorzystniejsza, o przybycie w dniu 07.07.2022 r. o godz. 9:00 do Powiatowego 
Zarządu Dróg w Iławie ul. Tadeusza Kościuszki 33A, 14 – 200 Iława, celem podpisania umowy.     
 
                                                 

Iława dnia 01.07.2022 r.  
Z-ca Dyrektora PZD 
/-/Radosław Augustyniak  
/podpis Kierownika Zamawiającego/                                                                                                                                                                                                                                                                


